Contrato n° 
018/2018. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA. Contratado: LUIZ ANTONIO DA COSTA 
SANTANA. Objeto: Contratação de prestação de serviço especializado em assessoria técnica na 
área jurídica para atender às necessidades do SAAE. Valor Contratado: R$ 114.000,00 (cento e 
quatorze mil reais). Dotação Orçamentária: 04.122.015-4000. Prazo: 12 (doze) meses. Data da 
Assinatura: 01/02/2018.                                        

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

SAAE de Juazeiro/BA. Contratado: NADIELSON BARBOSA DA 
FRANÇA. Objeto: Contratação de prestação de serviço especializado em assessoria e técnica 
para o controle interno com enfoque na área de direito a fim de atender às necessidades do SAAE. 
Valor Contratado: R$ 93.600,00 (noventa e três mil e seiscentos reais). Dotação Orçamentária: 
04.122.015-4000. Prazo: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 01/02/2018.                                        

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

REFERENTES A EXECUÇÃO DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO EM DIVERSOS BAIRROS DA 
CIDADE DE JUAZEIRO-BA, RESPECTIVO AO CONVÊNIO 223.914-52/2007, 
ESPECIFICAMENTE IMPLANTAÇÃO DE ESTAÇÕES ELEVATÓRIAS DE ESGOTO E LINHAS 
DE RECALQUE. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93 e Lei 10.520/02. Valor Contratado: R$ 
2.049.487,83 (Dois milhões quarenta e nove mil, quatrocentos e oitenta e sete reais e oitenta e três 
centavos). Dotação Orçamentária: 17.512.015-4009. Prazo: 12 (Doze) meses. Data da 
Assinatura: 05/02/2018.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

AQUISIÇÃO DE TUBOS, PEÇA E CONEXÕES EM FERRO FUNDIDO PARA 
APLICAÇÃO NA OBRA DE AMPLIAÇÃO DA ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTO SÃO 
GERALDO E CHEGADA DAS LINHAS DE RECALQUE LR 13, LR 16, LR 18, LR 19, LR 20 NA 
CASA DE DESCOMPRESSÃO, OBJETO DO CONVÊNIO 223.914-52/2007. Valor Contratado:
R$ 18.245,00 (dezoito mil duzentos e quarenta e cinco reais). Dotação Orçamentária: 
17.512.015-4009. Prazo: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 05/02/2018.                                        

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

AQUISIÇÃO DE TUBOS, PEÇA E CONEXÕES EM FERRO 
FUNDIDO PARA APLICAÇÃO NA OBRA DE AMPLIAÇÃO DA ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE 
ESGOTO SÃO GERALDO E CHEGADA DAS LINHAS DE RECALQUE LR 13, LR 16, LR 18, LR 
19, LR 20 NA CASA DE DESCOMPRESSÃO, OBJETO DO CONVÊNIO 223.914-52/2007. Valor 
Contratado: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais). Dotação Orçamentária: 17.512.015-4009.
Prazo: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 05/02/2018.                                        

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian